RESTAURANT

Per conoscere i nostri menu vegetariani, vegani o per celiaci,
chiedete al nostro personale

COPERTO 2,00 €
I menu varia in base alla stagionalitd e alla disponibilitd dei prodotti



ANTIPASTO
“LO ZAFFERANO™

10,00 €

ANTIPASTO MISTO DI MARE

.. 12,00 €
(6 assaggini)

Se hai allergie e/o intolleranze alimentari, segnalalo al nostro
personale, ti sapremo consigliare al meglio.

Allergeni che provocano allergie o intolleranze: Cereali contenenti
glutine, Crostacei, Uova Pesce, Soia, Arachidi, Latte e Lattosio,
Frutta a guscio, Senape, Sedano, Semi di Sesamo,
Anidride Solforosa e Solfiti, Lupini, Molluschi
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FETTUCCINE Al PORCINI

TS

RAVIOLI ALLA BRIGITTE

GNOCCHI CON SPUNTATURE

FUSILLI AVELLINESI CON
ASPARAGI E SALSICCIA

RISOTTO ALLA CREMA DI
SCAMP]

TAGLIOLINI CON LUPINI, COZZE
E PACHINO

GNOCCHI CREMA TARTUFATA E
GAMBERI

TAGLIOLINI POLPO E PECORINO

en &,

14,00 €

12,00 €

13,00 €

Pinet i Pesce

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €
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FIORENTINA 55,00 €/ Kg.

COSTATA 55,00 € / Kg.

TAGLIATA 60,00 € /Kg.
CAPOCOLLO 10,00 €
SALSICCIA 8,00 €
HAMBURGER (200 g.) 8,00 €

Secoudy diPesce

POLPO ROSTICCIATO CON

19,00 €

PUREA DI PATATE E PORRO
SPIEDINI DI GAMBERONI (6 pz.) 18,00 €
FRITTURA CALAMARI E 18.00 ¢

GAMBERI
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@ PATATINE FRITTE 4,50 €

INSALATA VERDE O MISTA 4,50 €
VERDURA RIPASSATA 4,50 €
ZUCCA IN AGRODOLCE 4,50 €
CAPONATA SICILIANA 5,00 €
VERDURE GRIGLIATE 4,50 €
Volei delia Casa
PANNA COTTA ALLO 5,00 €

LAFFERANO

TIRAMISU" AL CAFFE' O AL

5,00 €

PISTACCHIO
CROSTATA 5,00 €
DOLCE DEL GIORNO 5,00 €
SORBETTO LIMONE 5,00 €

o
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ROSSA (QOlio, sale pomodoro)

MARGHERITA

NAPOLI

DIAVOLA

CAPRICCIOSA

MARGHERITA CON FUNGHI

MARGHERITA CON WURSTEL E
PATATINE

TONNO E CIPOLLA

MATRICIANA

N ‘ Clm«h‘ e

5,00 €

6,00 €

6,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €




CROSTINO
(Mozzarella e Prosciutto coftto)

QUATIRO FORMAGG!

PATATE E SALSICCIA
VEGETARIANA

BOSCAIOLA

BRESAOLA
(Mozzarellg, bresaola, rughetta

e parmigiano

FIORI DI ZUCCA E ALICI
SALMONE E ZUCCHINE

8,00 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €

8,00 €

8,50 €

9.00 €
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§ _ . CANTINA{GANC
Biawchi
CIRCEO BIANCO D.O.P. BIO 15,00 €
AURORA (IGP Lazio Malvasia Bio) 15,00 €
GRAICOS (IGP Lazio Bianco Bio) 15,00 €
Rogsi
CIRCEO ROSSO D.O.P. BIO 15,00 €
TRAMONTO 15,00 €
Vit
R N CANTINA(GIRNGIROLAN
Biawicly
PROPIZIO (IGP Lazio Grechetto) 18,00 €
CARDITO (IGP Lazio Malvasia Puntfinata) 18,00 €
REGIUS (IGP Lazio Suvignon, Chardonnay) 18,00 €

Rossi

PANCARPIO (IGP Lazio, Cabernet.
Sauvignon )

PRODIGO (IGP Lazio Syrah 100%) 18,00 €

0 . wan ¥

18,00 €
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ICHNUSA non filtfrata 0.33 cl

ICHNUSA non filtrata 0.50 cl
HEINEKEN 0,33 cl

HEINEKEN 0,66 cl
PERONI 0,33 cl
PERONI 0,66 cl

o

CRODINO

PROSECCO (calice)
SPRITZ CAMPARI

SPRITZ APEROL
NEGRONI
COCKTAIL SAN PELLEGRINO

3,50 €
5,00 €
3,00 €

4,50 €
2,50 €
4,00 €

2,50 €
5,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €
2,50 €
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Bevaude

TS

ACQUA (1 Lt) 2,00 €

FANTA (1,35 Lt) 4,00 €
COCA COLA (1,35 Li) 4,00 €
BIBITE IN LATTINA 2,50 €
VINO DELLA CASA (0,50 CL) 6,00 €
VINO DELLA CASA (1 Lt) 10,00 €
PROSECCO (bottiglial 20,00 €
SUCCHI DI FRUTTA 2,50 €
SCHWEPPES TONICA 2,50 €
SCHWEPPES LIMONE 2,50 €

TAGLIERE + COCKTAIL
15,00 €




